- 1 -

四 川 省 高 校 后 勤 协 会

四川省高校后勤协会关于

2020 年度网站新闻发布数量统计结果公示的通知

各会员单位：

为全面总结协会 2020 年度新闻宣传工作的成果，不断

提高会员单位参与新闻宣传工作的积极性和主动性，协会根

据《四川省高校后勤协会通讯联络员管理办法》（川高后

[2019]5 号）和《四川省高校后勤协会新闻宣传工作年度先

进集体和优秀通讯联络员评选表彰办法》文件将对 2020 年

度新闻宣传工作先进集体和优秀通讯员进行表彰，现将协会

官方网站 2020 年度发布新闻稿件统计数量结果进行公示。

欢迎全体会员单位进行核对及监督。如有意见，请向四

川省高校后勤协会秘书处反映。

公示时间：2021 年 4 月 27 日至 5 月 9 日

联系电话：028-86539012

如有异议，请通过协会工作邮箱书面反馈。邮箱为：

scgxhq88888@sina.com

- 2 -

附件：1.2020 年度协会高校会员单位新闻投稿数量统计

2.2020 年度协会高校会员单位职工新闻投稿数量统计

四川省高校后勤协会

2021 年 4 月 27 日

（此页无正文）

- 3 -

附件 1

2020 年度四川省高校后勤协会高校会员单位

新闻投稿统计

序号 学校名称 协会新闻
学校后勤

动态

招投标信

息

理论与

实践
合计

1 阿坝师范学院 0 3 0 0 3

2 采购联盟 2 0 0 0 2

3 成都大学 0 74 18 0 92

4 成都纺织高等专科学校 0 5 8 0 13

5 成都工业学院 1 14 0 0 15

6 成都航空职业技术学院 0 24 0 0 24

7 成都理工大学 2 19 0 0 21

8 成都信息工程大学 0 27 0 1 28

9 成都中医药大学 0 46 23 0 69

10 川北医学院 0 25 0 0 25

11 电子科技大学 0 57 4 0 61

12 管服会 2 0 0 0 2

13 广安职业技术学院 0 5 2 0 7

14 伙专会 2 0 0 0 2

15 乐山师范学院 0 45 0 0 45

16 绵阳师范学院 0 58 4 0 62

17 内江师范学院 0 42 0 0 42

18 能专会 3 0 0 0 3

19 攀枝花学院 0 13 0 0 13

20 思政会 3 0 0 0 3

21 四川大学 1 17 0 0 18

- 4 -

22 四川工商职业技术学院 0 4 0 0 4

23 四川航天职业技术学院 0 1 2 0 3

24 四川交通职业技术学院 1 1 0 0 2

25 四川警察学院 0 6 0 0 6

26 四川农业大学 1 56 0 0 57

27 四川轻化工大学 2 81 0 0 83

28 四川商务职业学院 0 1 0 0 1

29 四川师范大学 3 34 1 0 38

30 四川文理学院 0 1 0 0 1

31 四川信息职业技术学院 0 11 0 0 11

32 物专会 5 0 0 0 5

33 西华大学 2 100 54 0 156

34 西华师范大学 1 8 0 0 9

35 西南财经大学 0 5 0 0 5

36 西南交通大学 0 8 0 0 8

37 西南交通大学希望学院 0 7 0 0 7

38 西南科技大学 1 13 0 0 14

39 西南石油大学 0 62 0 0 62

40 西南石油大学（南充校区） 0 12 1 0 13

41 协会秘书处 19 3 3 1 26

42 宜宾学院 0 4 0 0 4

43 幼专会 2 0 0 0 2

44 寓专会 4 0 0 0 4

45 职教专委会 3 0 0 0 3

46 四川建筑职业技术学院 1 10 0 0 11

47 西南民族大学 1 34 0 0 35

48 成都体育学院 0 17 0 0 17

49 德阳城市轨道交通职业学院 0 1 0 0 1

50 内江职业技术学院 0 4 0 0 4

- 5 -

51 四川传媒学院 0 2 0 0 2

52 四川大学锦江学院 0 1 0 0 1

53 四川化工职业技术学院 0 1 0 0 1

54 四川旅游学院 0 1 0 0 1

55 四川铁道职业学院 0 7 15 0 22

56 四川音乐学院 0 3 0 0 3

57 四川职业技术学院 0 6 0 0 6

58 西南航空职业学院 0 27 0 0 27

59 西南医科大学 0 4 0 0 4

- 6 -

附件 2

2020 年度四川省高校后勤协会

高校会员单位职工新闻投稿数量统计

序号 单位 第一作者
协会新

闻

学 校 后 勤

动态

招标信

息

理论与实

践
合计

1 阿坝师范学院 谢晓媚 0 3 0 0 3

2 成都大学 刘滨 0 74 17 0 91

3 成都纺织专科学校 杨倩 0 5 9 0 14

4 成都工业学院 王娟 0 1 0 0 1

5 成都工业学院 文奕 1 11 0 0 12

6 成都工业学院 何盈盈 0 1 0 0 1

7 成都工业学院 杨晓倩 0 2 0 0 2

8 成都航空职业技术学院 陈艳红 0 24 0 0 24

9 成都航空职业技术学院 樊熙 0 8 0 0 8

10 成都航空职业技术学院 张彬 0 1 0 0 1

11 成都航空职业技术学院 蒋鹏 0 1 0 0 1

12 成都航空职业技术学院 曾曦 0 1 0 0 1

13 成都航空职业技术学院 王雪丁 0 1 0 0 1

14 成都理工大学 李秀美 0 2 0 0 2

15 成都理工大学 张昀 2 16 0 0 18

16 成都理工大学 麦颖利 0 1 0 0 1

17 成都体育学院 严蕾 0 17 0 0 17

18 成都信息工程大学 曹超 0 12 0 0 12

19 成都信息工程大学 朱家佳 0 7 0 0 7

20 成都信息工程大学 贾佳 0 2 0 0 2

21 成都信息工程大学 刘梦婷 0 1 0 0 1

22 成都中医药大学 李鑫 0 22 23 0 45

23 成都中医药大学 张少山 0 10 0 0 10

24 成都中医药大学 杨菲 0 2 0 0 2

25 成都中医药大学 袁娇 0 1 0 0 1

- 7 -

26 成都中医药大学 卢雯 0 1 0 0 1

27 成都中医药大学 黄昊鹏 0 1 0 0 1

28 成都中医药大学 梁燕林 0 1 0 0 1

29 成都中医药大学 申丽娟 0 4 0 0 4

30 成都中医药大学 陈卓 0 1 0 0 1

31 成都中医药大学 黄亚 0 1 0 0 1

32 成都中医药大学 莫凡 0 1 0 0 1

33 成都中医药大学 赵梦涵 0 1 0 0 1

34 成都中医药大学 翟鹤 0 1 0 0 1

35 成都中医药大学 任书磊 0 1 0 0 1

36 川北医学院 文雅 0 3 0 0 3

37 川北医学院 李卫星 0 1 0 0 1

38 川北医学院 陶琳 0 7 0 0 7

39 川北医学院 涂晓丽 0 1 0 0 1

40 川北医学院 黄义民 0 1 0 0 1

41 川北医学院 杜艳萍 0 1 0 0 1

42 川北医学院 熊翼 0 4 0 0 4

43 川北医学院 卢颖 0 4 0 0 4

44 川北医学院 周蕾 0 1 0 0 1

45 川北医学院 李营营 0 1 0 0 1

46 电子科技大学 杨娜娜 0 49 4 0 53

47 电子科技大学 王亚勋 0 1 0 0 1

48 电子科技大学 魏艳 0 1 0 0 1

49 电子科技大学 游雪梅 0 1 0 0 1

50 电子科技大学 孟相武 0 1 0 0 1

51 电子科技大学 罗能 0 1 0 0 1

52 电子科技大学 涂杨 0 1 0 0 1

53 广安职业技术学院 李政 0 5 2 0 7

54 乐山师范学院 代成刚 0 19 0 0 19

55 乐山师范学院 周玉枝 0 2 0 0 2

56 乐山师范学院 林天兴 0 3 0 0 3

- 8 -

57 乐山师范学院 黄伟 0 1 0 0 1

58 乐山师范学院 向方桃 0 6 0 0 6

59 乐山师范学院 叶茂 0 1 0 0 1

60 乐山师范学院 余瑶 0 3 0 0 3

61 乐山师范学院 周彦杉 0 2 0 0 2

62 乐山师范学院 范玲 0 1 0 0 1

63 乐山师范学院 梁晨 0 2 0 0 2

64 乐山师范学院 龚金华 0 3 0 0 3

65 乐山师范学院 蔡平林 0 1 0 0 1

66 乐山师范学院 陈进 0 1 0 0 1

67 绵阳师范学院 朱怡灵 0 52 2 0 54

68 绵阳师范学院 李岚清 0 1 0 0 1

69 绵阳师范学院 任禄辉 0 1 0 0 1

70 绵阳师范学院 胡丽 0 3 0 0 3

71 绵阳师范学院 姚琼瑶 0 1 0 0 1

72 内江师范学院 钟娟 0 41 0 0 41

73 内江师范学院 丁璐 0 1 0 0 1

74 内江职业技术学院 苟怡 0 4 0 0 4

75 攀枝花学院 李晓勇 0 12 0 0 12

76 攀枝花学院 王楠 0 2 0 0 2

77 四川传媒学院 谢磊 0 1 0 0 1

78 四川大学 陈琼 0 17 0 0 17

79 四川大学锦江学院 胡蓉 0 1 0 0 1

80 四川工商职业技术学院 周樵 0 4 0 0 4

81 四川航天职业技术学院 刘彬 0 1 2 0 3

82 四川化工职业技术学院 赵深茂 0 1 0 0 1

83 四川建筑职业技术学院 杨阳 1 19 0 0 20

84 四川交通职业技术学院 祝睿 1 0 0 0 1

85 四川交通职业技术学院 郭一心 0 1 0 0 1

86 四川警察学院 韩成良 0 5 0 0 5

87 四川警察学院 苏强 0 1 0 0 1

- 9 -

88 四川旅游学院 谢滨 0 1 0 0 1

89 四川农业大学 陈楚 0 1 0 0 1

90 四川农业大学 张星玉 1 30 0 0 31

91 四川农业大学 张建华 0 2 0 0 2

92 四川农业大学 帅燕 0 5 0 0 5

93 四川农业大学 刘涛 0 2 0 0 2

94 四川农业大学 黄青 0 1 0 0 1

95 四川农业大学 邱晓波 0 1 0 0 1

96 四川农业大学 李佳桂 0 2 0 0 2

97 四川农业大学 郑秋 0 1 0 0 1

98 四川农业大学 于洋 0 1 0 0 1

99 四川农业大学 喻继敏 0 1 0 0 1

100 四川农业大学 耿昌莲 0 5 0 0 5

101 四川农业大学 张奎 0 1 0 0 1

102 四川农业大学 杨从栏 0 1 0 0 1

103 四川农业大学 范林虎 0 1 0 0 1

104 四川农业大学 崔红霞 0 1 0 0 1

105 四川农业大学 郭学君 0 1 0 0 1

106 四川农业大学 刘建 0 1 0 0 1

107 四川农业大学 王子怡 0 1 0 0 1

108 四川农业大学 王俪璇 0 1 0 0 1

109 四川轻化工大学 王文娟 1 4 0 0 5

110 四川轻化工大学 陈个辉 0 1 0 0 1

111 四川轻化工大学 唐甜 0 8 0 0 8

112 四川轻化工大学 牛圆圆 0 16 0 0 16

113 四川轻化工大学 孟邦武 0 10 0 0 10

114 四川轻化工大学 杨雪萍 0 1 0 0 1

115 四川轻化工大学 郭俊 0 1 0 0 1

116 四川轻化工大学 谢常丽 0 5 0 0 5

117 四川轻化工大学 郭天宇 0 2 0 0 2

118 四川轻化工大学 刘熙 0 4 0 0 4

- 10 -

119 四川轻化工大学 庞小莉 0 4 0 0 4

120 四川轻化工大学 田辉 0 3 0 0 3

121 四川轻化工大学 苏珊 0 1 0 0 1

122 四川轻化工大学 王德欢 0 6 0 0 6

123 四川轻化工大学 刘蕾 0 1 0 0 1

124 四川轻化工大学 曹亮 0 1 0 0 1

125 四川轻化工大学 颜轶菲 0 1 0 0 1

126 四川轻化工大学 刘熙 0 4 0 0 4

127 四川轻化工大学 邹春秀 0 1 0 0 1

128 四川轻化工大学 林玲 0 1 0 0 1

129 四川轻化工大学 彭晓慧 1 2 0 0 3

130 四川轻化工大学 沈娜 0 1 0 0 1

131 四川轻化工大学 许虹 0 1 0 0 1

132 四川轻化工大学 钟丽 0 3 0 0 3

133 四川轻化工大学 许夕伟 0 1 0 0 1

134 四川商务职业学院 苏蕊 0 1 0 0 1

135 四川师范大学 宋凯 0 3 0 0 3

136 四川师范大学 胥欣 0 2 0 0 2

137 四川师范大学 李曦 1 1 0 0 2

138 四川师范大学 岳菊 1 12 1 0 14

139 四川师范大学 蒋惠 0 1 0 0 1

140 四川师范大学 朱寒野 0 2 0 0 2

141 四川师范大学 熊佳莉 0 1 0 0 1

142 四川师范大学 熊洋 1 1 0 0 2

143 四川师范大学 余耀可 0 2 0 0 2

144 四川师范大学 毛耘 0 1 0 0 1

145 四川师范大学 胡显海 0 7 0 0 7

146 四川师范大学 钟怡 0 1 0 0 1

147 四川铁道职业学院 潘腾宇 0 7 15 0 22

148 四川文理学院 李莉 0 1 0 0 1

149 四川信息职业学院 闵文艳 0 11 0 0 11

- 11 -

150 四川信息职业学院 杜悦 0 1 0 0 1

151 四川音乐学院 李华 0 3 0 0 3

152 四川职业技术学院 张庆飞 0 6 0 0 6

153 四川大学 汤冬梅 3 0 0 0 3

154 西华大学 熊江 0 99 54 0 153

155 西华大学 王丽 2 17 2 0 21

156 西华师范大学 谭琳珲 0 6 0 0 6

157 西华师范大学 高泽东 0 1 0 0 1

158 西华师范大学 向怡然 1 0 0 0 1

159 西华师范大学 李雯橦 0 1 0 0 1

160 西南财经大学 李贝贝 0 1 0 0 1

161 西南财经大学 杨蕊莲 0 1 0 0 1

162 西南财经大学 谷娟 0 2 0 0 2

163 西南财经大学 张志明 0 1 0 0 1

164 西南财经大学 马勇 0 1 0 0 1

165 西南航空职业学院 陈红 0 4 0 0 4

166 西南航空职业学院 李晓东 0 23 0 0 23

167 西南航空职业学院 李杭羲 0 1 0 0 1

168 西南交通大学 陈飞 0 8 0 0 8

169 西南交通大学希望学院 何正勇 0 1 0 0 1

170 西南交通大学希望学院 艾晓丽 0 4 0 0 4

171 西南交通大学希望学院 邓晴阳 0 3 0 0 3

172 西南交通大学希望学院 周思琦 0 1 0 0 1

173 西南科技大学 朱怡灵 1 0 0 0 1

174 西南科技大学 赵超 0 13 0 0 13

175 西南民族大学 朱蕊 1 34 0 0 35

176 西南石油大学 张馨月 0 2 0 0 2

177 西南石油大学 冯琼 0 1 0 0 1

178 西南石油大学 宋丹 0 40 0 0 40

179 西南石油大学 徐鹏飞 0 1 0 0 1

180 西南石油大学 严岳伟 0 16 0 0 16

- 12 -

181 西南石油大学 胡方铭 0 1 0 0 1

182 西南石油大学 杨旭 0 1 0 0 1

183 西南石油大学南充校区 张馨月 0 12 1 0 13

184 西南医科大学 吕春 0 1 0 0 1

185 西南医科大学 侯杰荣 0 2 0 0 2

186 西南医科大学 文海龙 0 1 0 0 1

187 宜宾学院 张焱 0 4 0 0 4

188 协会秘书处 宋凯 11 3 3 0 17

189 协会秘书处 曹超 5 0 0 0 5

190 协会秘书处 罗润生 1 0 0 0 1

191 协会秘书处 高庆 0 0 0 1 1